【様式００１】

入会申請書等

作成者：一般社団法人おかやま中小企業支援実務家協議会

　　　　　　　　代表理事：上赤晃典

平成　　　年　　月　　日

入会申請の際に提出いただきたい書類
 ①入会申請書兼承諾書…２枚で１セット

 ②誓約書兼推薦書…１枚

上記①及び②の書面の提出先

 ◆FAXでお送りいただく場合

    FAX番号：086-206-2608

    送信先：一般社団法人おかやま中小企業支援実務家協議会

 ◆郵送でお送りいただく場合

    郵送先：〒700-0826

              岡山市北区磨屋町１番６号

                    岡山磨屋町ビル４階

              一般社団法人おかやま中小企業支援実務家協議会

                                 事務局宛

平成　　　年　　　月　　　日

一般社団法人　おかやま中小企業支援実務家協議会　御中

生年月日

ＴＥＬ

ＦＡＸ

E-Mail

携　帯

・似顔絵　　　□要　　　　□不要　　（必要な方は顔写真データを送って頂きます）

連
絡
先

自宅　     　　　　－　　　　　　　　　　－　　                　勤務先　     　　　　－　　　　　　　　　　－

自宅　     　　　　－　　　　　　　　　　－　　                　勤務先　     　　　　－　　　　　　　　　　－

勤
務
先

事
務
所
名
称

勤
務
先

事
務
所
住
所

フリガナ 性　別

自
宅
住
所

氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

男　･　女

大・昭・平　　　　　年　　　　月　　　　日生

〒

「一般社団法人　おかやま中小企業支援実務家協議会」　入会申請書

私は、貴法人の趣旨に賛同し、誓約書・推薦書・承諾書を添えて貴法人の【□社員　□正会員　□準会員】とし
ての入会を申請します。

〒

（ﾌﾘｶﾞﾅ）

　　□ 土地家屋調査士  　　  □ その他（　　　　　　　　　　　　　）

保有資格（複数資格を保有の場合、登録希望の主たる資格のみご記入ください）

　　□ 弁理士            　　□ 中小企業診断士            □ 社会保険労務士

入会に対する思い

（４０文字まで）

PRメッセージ

WEBサイト (URL)

OCS用名刺作成について（社員・正会員としてご入会の場合のみご記入ください）

・名刺に記載したい保有資格・肩書き　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　　□ 税理士         　　   □ 公認会計士    　　　　　　□ 不動産鑑定士

FAX送信希望先 郵便物送付希望先【　　自宅　　・　　勤務先　　】 【　　自宅　　・　　勤務先　　】

（２００字程度）

　　□ 弁護士            　　□ 司法書士                  □ 行政書士

※ご提供いただいた個人情報は、当会事業活動以外の用途には使用いたしません。

平成　　　年　　　月　　　日

一般社団法人　おかやま中小企業支援実務家協議会　御中

　１．私は、貴法人ホームページにて、以下☑を記載した情報につき公開することを承諾する。
□   氏名
□   専門家区分（保有資格）
□   所属（勤務先／事務所の屋号及び住所）
□   ＰＲ
□   経歴
□ 　勤務先／事務所の連絡先
□   WEBサイトのURL

（自署）氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

入会志望動機

（100文字程度）

承　諾　書

参加回数

　【　　　　　】回

直近での参加出場チーム名

　【　　　　　　　　　　　　　　　　　】

中小企業支援コ
ンペへの参加経

験

コンペへの参加経験

□有　　　　□無

10項目まで

経歴

コンペを通して
得たもの

平成　　　年　　　月　　　日

一般社団法人　おかやま中小企業支援実務家協議会　御中

（自署）氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

私は、貴法人への入会にあたり、下記の内容を誓約いたします。

記

１．中小企業及び地域の支援に力を尽くすこと

１．貴法人の規約及び各種規程を遵守すること

１．入会金・会費納入その他の会員義務を履行すること

１．入会申請書・経歴書に虚偽の事実を記載していないこと

１．貴法人で得た企業情報・個人情報・会員情報につき、漏えいしないこと

１．貴法人の理事会で入会を否決されても異議を述べないこと

平成　　　年　　　月　　　日

一般社団法人　おかやま中小企業支援実務家協議会　御中

　　　　　　　　　　　　　　氏は、貴法人の目的に賛同し、奉仕精神に

基づき、実際に中小企業等を支援できる専門的知識・人間性・実行力を兼ね

備えておりますので、貴法人会員の適格者として推薦いたします。

推薦人　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

推薦人　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　当会に入会するには、社員又は正会員２名の推薦が必要。

　　また、入会申請書を提出の上、入会に関して理事会での承認を得られることが必要。

担当印 担当印 担当印

会員
名簿

誓　約　書

推　薦　書

受　付 理事会